

A Counting Company ApS

c/o One Revision Att: Hans Grube, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 22 92 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

Kristin Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Counting Company ApS
c/o One Revision Att: Hans Grube
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 22 92 71
Stiftet: 24. juni 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristin Juhl

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for regnskabsvæsen og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.496 kr. mod 174.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.781 kr. mod 80.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.496	174.108
1 Personaleomkostninger	-122.934	-63.754
Afkrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.928</u>	<u>-3.904</u>
Driftsresultat	-110.366	106.450
Andre finansielle indtægter	6.530	17.448
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-575</u>	<u>-18.609</u>
Resultat før skat	-104.411	105.289
3 Skat af årets resultat	<u>-18.370</u>	<u>-25.014</u>
Årets resultat	-122.781	80.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.275
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.781</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-122.781	80.275

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.783	11.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.783</u>	<u>11.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.783</u>	<u>11.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.500	17.125
Andre tilgodehavender	75.938	316.256
Tilgodehavender i alt	<u>127.438</u>	<u>333.381</u>
Likvide beholdninger	<u>475.014</u>	<u>432.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>602.452</u>	<u>766.233</u>
Aktiver i alt	<u>611.235</u>	<u>777.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	51.487	174.268
Egenkapital i alt	176.487	299.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.420
Selskabsskat	18.370	12.144
Anden gæld	416.378	465.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.748	478.676
Gældsforpligtelser i alt	434.748	478.676
Passiver i alt	611.235	777.944

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	93.993	218.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.275	80.275
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	174.268	299.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.781	-122.781
	125.000	51.487	176.487

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.621	60.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	568
Personaleomkostninger i øvrigt	2.177	3.186
	<u>122.934</u>	<u>63.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>575</u>	<u>18.609</u>
	<u>575</u>	<u>18.609</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.370	12.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.870</u>
	<u>18.370</u>	<u>25.014</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	63.261	47.646
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.615</u>
Kostpris 31. december	<u>63.261</u>	<u>63.261</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-51.550	-47.646
Årets afskrivninger	<u>-2.928</u>	<u>-3.904</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-54.478</u>	<u>-51.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.783</u>	<u>11.711</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		